ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-TH

V/v giải quyết kiến nghị của Công

ty TNHH TM & XNK Chấn Thành

Bình Định, ngày        tháng       năm 2024

                           Kính gửi: Sở Kế hoạch và Đầu tư

UBND tỉnh nhận được Văn bản đề ngày 18/11/2024 của Công ty TNHH TM

& XNK Chấn Thành về việc đề nghị thu hồi Công văn số 9151/UBND-TH ngày

12/11/2024 của UBND tỉnh và cho phép nhà đầu tư tiếp tục triển khai Dự án Chấn
Thành Green Space – Khu phức hợp Co-working Space tại đường Tây Sơn, phường
Quang Trung, thành phố Quy Nhơn; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị, địa
phương liên quan xem xét, giải quyết kiến nghị của Công ty TNHH TM & XNK

Chấn Thành theo quy định; kịp thời báo cáo, đề xuất các vấn đề thuộc thẩm quyền

giải quyết của UBND tỉnh.

Sở Kế hoạch và Đầu tư và các cơ quan, đơn vị liên quan phối hợp triển khai
thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, PCTTT Nguyễn Tuấn Thanh;

- Các Sở: TN&MT, CT, XD;

- UBND thành phố Quy Nhơn;
- CVP, PVP TH;

- Lưu: VT, K3.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tuấn Thanh

9494 22 11